
 

 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 176                                                                                         FECHA: OCTUBRE 12/2022 

# 

 

RADICACIÓN  CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO # 

CARPE

TA 

1 

 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

 

6 

 

2000-00115 

 

 

 

2018-00224 

 

 

2022-00100 

 

 

2022-00148 

 

 

2022-00151 

 

 

 

2022-00152 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

 

ORDINARIO 

  

OLGA LUCÍA RESTREPO GAVIRIA (CESIONARIA DE JAIRO 

ADOLFO CHAMORRO) 

 

 

PORVENIR S.A.  

 

 

CARMEN ROSA SERNA CAMPUZANO 

 

 

JORGE ALBERTO CARDONA VALLADARES  

 

 

LUDY ZAMORANO RAMÍREZ  

 

 

 

GLADYS ELENA BERMUDEZ RESTREPO  

  

 

 

CARLOS HUBERTO RESTREPO CLAVIJO 

 

 

 

MUNCIPIO EL ÁGUILA (V) 

 

 

LUZ STELLA MOLINA LÓPEZ  

 

 

BENEFICOS BIOAGRO S.A.S. 

 

 

LILIANA LOPERA TABORDA Y OTROS EN CALIDAD DE 

HEREDEROS DETERMINADOS DE ALBA NIEVES TABORDA 

ÁLVAREZ  

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS 

PORVENIR S.A. Y OTRO  

OCTUBRE 11/22 
 

 

 

OCTUBRE 11/22 
 

 

OCTUBRE 11/22 
 

 

OCTUBRE 11/22 
 

 

OCTUBRE 11/22 
 

 

OCTUBRE 11/22 
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1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

1 

 
 

JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono (2) 2140448 
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